FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA “P” FUNDECT N° 24 DE 30 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDECT, no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo para constituir a Comissão de Avaliação Presencial (CAP) para realizar Fase IV

da CHAMADA FUNDECT Nº 08/2020 - PROGRAMA PESQUISA PARA O SUS: GESTÃO COMPARTILHADA EM SAÚDE

– PPSUS.

NOME CPF TIPO FUNÇÃO

Nery Cunha Vital 325.389.106-25 Titular Especialistas Externos

Lucelia Luiz Pereira 852.422.171-20 Titular Especialistas Externos

Crhistinne Cavalheiro Maymone
Gonçalves

390.612.561-00
Titular Especialistas Interno

(Secretaria da Saúde)

Karine Ferreira Barbosa 916.616.501-63
Suplente Especialistas Interno

(Secretaria da Saúde)

Danielle Galindo Martins Tebet 932.792.991-87
Titular Especialistas Interno

(Secretaria da Saúde)

Márcio de Araújo Pereira 653.359.371-49 Observador Representante Fundect

Jackline Fermau de Almeida 047.566.801-43 Acompanhamento Representante Fundect

Leonardo Ferreira Machado 811.467.520-91 Observador Representante DECIT/MS

Campo Grande, 30 de outubro de 2020.

Márcio de Araújo Pereira

Diretor-Presidente da FUNDECT